тел./факс 8(84365) 63-9-51, e-mail: AlanB.Vsg@tatar.ru

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               КАРАР

                          26.02.2021 г.                                                                №4

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования

и застройки Алан-Бексерского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

 В целях соблюдения права человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков

и объектов капитального строительства в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Алан-Бексерского сельского поселения и на основании Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) на

территории Алан-Бексерского сельского поселения, утвержденный решением Совета

Алан-Бексерского сельского поселения от 23.03.2019 № 163,  Исполнительный комитет

Алан-Бексерского сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на территории Алан-Бексерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан публичные слушания

по проекту решения Совета Высокогорского муниципального района «Об утверждении

Правил землепользования и застройки Алан-Бексерского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» (далее также – проект

Правил землепользования и застройки).

2. Утвердить дату, время и место проведения публичных слушаний в населенных

пунктах муниципального образования «Алан-Бексерское сельское поселение»

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, указанных п. 1

настоящего Постановления, согласно Приложению.

3. Срок проведения публичных слушаний по Проекту решения о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки – с 01.03.2021 года по 02.04.2021

года.

4. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных

слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки Алан-Бексерского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан (далее –

Комиссия).

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 АЛАН-БЕКСЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
  422723, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Алан-Бексер, ул. Центральная,19

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛАН-БӘКСӘР

 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422723, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Алан-Бәксәр авылы, Үзәк ур., 19

Приложение

             Утверждено

Постановлением исполнительного

комитета Алан-Бексерского

сельского поселения

Высокогорского муниципального

района от 26.02.2021 № 4

Дата, время и место проведения публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки муниципального образования

 «Алан-Бексерское сельское поселение

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Населенный пункт/ место Дата и время

проведения

1.  Село Алан-Бексер, по адресу: Республика Татарстан,

Высокогорский район, с.Алан-Бексер,

ул.Центральная, д.19, здание исполнительного

комитета Алан-Бексерского СП

05.04.2021г.

в 09.00 час

2.  Деревня Асянь на площади возле дома: Республика

Татарстан, Высокогорский район, д.Асянь,

ул.С.Сайдашева, д.5Б

05.04.2021г.

в 10.30 час

3.  Село Алатский спиртзавод, на площади возле дома:

Республика Татарстан, Высокогорский район,

с.Алатский спиртзавод, ул.Центральная, д.33

05.04.2021г.

в 12.00 час

4.  Село Гарь на площади возле дома: Республика

Татарстан, Высокогорский район, с.Гарь,

ул.Центральная, д.24

05.04.2021г.

в 13.30 час

5.  Деревня Шумлян возле дома: Республика Татарстан,

Высокогорский район, д.Шумлян, ул.Центральная,

д.1

05.04.2021г.

в 15.30 час